2025 年６月 16 日

各 位

会社名 スターシーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鈴木雅順

（コード番号：3083 東証スタンダード市場）

問合せ先： 管理部 堀中章弘

  （TEL  03-6721-5891）

（開示事項の変更）

「会社分割（新設分割）による持株会社体制への移行及び定款一部変更に関する

お知らせ」の一部変更について

当社は、2025 年４月 25 日付「会社分割（新設分割）による持株会社体制への移行及び定

款一部変更に関するお知らせ」の内容を一部変更することにしましたので、下記のとおりお

知らせします。なお、変更部分のみ抜粋し、変更箇所を下線で表示しています。

記

Ⅰ．組織再編について

２．当該組織再編の要旨

（１）当該組織再編の日程

【変更前】

分割決議取締役会 2025 年４月 25 日

分割承認株主総会 2025 年５月 23 日（予定）

分割の効力発生日 2025 年６月 １日（予定）

【変更後】

分割決議取締役会 2025 年４月 25 日

分割承認株主総会 2025 年５月 23 日（予定）

分割の効力発生日 2025 年６月 ２日

以上